UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP- KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023
V/v liên quan đến Phương án

đấu giá quyền sử dụng đất đối với

lô đất thương mại dịch vụ thuộc

thửa đất số 83, tờ bản đồ địa chính

số 08, phường Trần Phú,

thành phố Quảng Ngãi

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 18/5/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường trình UBND tỉnh xem

xét, điều chỉnh Phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với lô đất thương

mại dịch vụ thuộc thửa đất số 83, tờ bản đồ địa chính số 08, phường Trần

Phú, thành phố Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 250/QĐ-

UBND ngày 24/3/2022 của UBND tỉnh tại Tờ trình số 2510/TTr-STNMT.

Thực hiện nội dung kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp

UBND tỉnh ngày 29/5/2023, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên

và Môi trường chủ trì rà soát, điều chỉnh lại thời gian tổ chức thực hiện đấu

giá và thời hạn nộp tiền trúng đấu giá theo đúng chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp nêu trên; tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo

quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 484).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-30T15:03:19+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-05-30T15:18:13+0700

		2023-05-30T15:18:13+0700

		2023-05-30T15:18:13+0700

		2023-05-30T15:44:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!